
Anunt de atribuire numarul 133915/23.05.2011 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MANGALIA 

Adresa: SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 905500 , Constanta , 

Romania , Email: georgiana.terciu@gmail.com , Tel.: 0241751060 , Fax: 0241755606 

 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

 

II.1) Denumire contract Construire locuinte ieftine pentru tineri, locuinte pentru inchiriere si 

locuinte sociale - Mangalia 

II.2) Obiectul contractului Construire locuinte ieftine pentru tineri, locuinte pentru inchiriere si 

locuinte sociale - Mangalia 

II.3) Tip contract Lucrari 

II.4) CPV 45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6) Invitatie de participare 276528/13.01.2011 13:42 

 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

 

III.1) Numar de oferte primite 1 

Valoare estimata totala 19,081,158 RON 

III.2) Lista contracte 

 

100 / 16.05.2011 2,056,200.92 RON 

 

Castigator: 

TANCRAD S.R.L. RO 8006670 Str. Brailei, nr. 169-J, Galati, 800343, Galati 

 

Total (fara TVA): 2,056,200.92 RON 


